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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E VITISii
OPSTINA VITINA, MUNICIPAL VITI

DREJTORIA piiR sHiiNDETiisr DHE MTREeENTE socrALE

04.Nr.24115
Me dat€ 26.11.2015
VITI

N€ bazd te nenit 8, parg. I dhe 2 te Ligjit td Pun€s nr.03lL-212, Udh€zimit Administrativ nr.l41201l si dhe ne mbeshtetje te Ligjit
p€r Sh€ndet€si dhe Statutit t€ Qendrds Kryesore t€ Mjekesise Familjare n€ Viti, Drejtoria pdr Sh€ndetdsi dhe Mireqenie Sociale ne Viti
shpall€ kdt€:

KONKURS PUBLIK
Institucioni: Qendra Kryesore e Mjekdsis€ Familjare ne Viti.
Titulli i vendit t€ pun€s: l. VOZITES p€r pun€ n€ QKMF-Viti I (nje) ekzekutues

Kategoria funksionale/Grada: H- 7l
Orari i Pun€s : 40 ore n€ jav€
Vendi i pun€s: QKMF-Viti
Mbik€qyrja : P€rgjegjdsi i Sh€rbimit Teknik.
Koh€zgiatja e Em€rimit : Sipas Ligjit te Pun€s Nr. 03lL-212.
P€rshkrimi i pun€ve dhe detyrave t€ punds:

- Ilshte pjes€ e ekipit ne teren dhe transporton me automjet personelin dhe klient€t.
- Duhet td i njeh negullat e vozitjes urgjente.
- Duhet t€ mirdmban autoambulancdn ne aspektin tekniko-sanitar, inspektimin e makines psh. rrotat, dritat, fienat, derivatet, vajin,

si dhe inspektim td jasht€m, td b€nd mirdmbajtjen dhe riparime t€ thjeshta rutinore, te raporton problemet, te garazhon dhe pastron
makin€n.

- Td kompleton raporton mbi detyrat dhe aktivitetet ditore me informacionet sig jan€ :koha kur €shtd operuar me makind, numri i

kilometrave t€ kaluara dhe informata t€ tiera..
Kushtet dhe kriteret :

- T€ ketd td kryer shkolldn e mesme.
- Patentd Shofer t€ vlefsh€m sipas Ligiit n€ Republik€n e Kosov€s, kategoria "8".
- P€rvoja e pun€s e d€shirueshme.

Kandidat€ q€ aplikojn€ duhet ti sjellin k6to dokumente:

- DiplomEn pdrkatdse mbi shkollimin e kryer ( kopje td v€rtetuar),
- Fotokopjen e let€rnjoftimit,
- Qertifi katen shendet€sore.
- Qertifikatdn qd ndaj tij/saj nuk zbatohen hetimet.

Komuna e Vitis€ ofron mund€si td barabarta t€ pun€simit p€r te gjithe shtetasit e Kosov€s dhe mir€pret aplikacionet nga te giithe
personat e gjinis€ mashkullore dhe femdrore nga te gjitha komunitetet n€ Kosovd.

Aplikacionet e pakompletuara sipas konkursit si dhe ato qd anin pas afatit nuk do td merren n€ shqyrtim.
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